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Municipalidad de
Carlos Tejedor

POR PROCEDENCIA

Presupuesto: 2025

CODIGO DESCRIPCION

PRESUPUESTADO

10 - Origen Municipal

11 - De libre disponibilidad
12 - Afectados

Total Origen Municipal

20 - Origen Provincial

21 - De libre disponibilidad

22 - Afectados

Total Origen Provincial

TOTAL PRESUPUESTO 2025

1.914.427.593,02

6.265.854,21
1.920.693.447,23

11.934.117.573,62

1.124.919.706,93
13.059.037.280,55

14.979.730.727,78




