R.A.F.A.M. Hoja: 1 de 1



## CALCULO DE RECURSOS POR PROCEDENCIA

09/12/2024 10:14

Presupuesto: 2025

CODIGO	DESCRIPCION		PRESUPUESTADO
10 - Origen Municipal			
11 Da	libra dignanibilidad		1 014 427 502 02
11 - De libre disponibilidad			1.914.427.593,02
12 - Afectados			6.265.854,21
<b>Total Origen Municipal</b>			1.920.693.447,23
20 - Origen Provincial			
21 - De	libre disponibilidad		11.934.117.573,62
22 - Afe	ectados		1.124.919.706,93
<b>Total Origen Provincial</b>			13.059.037.280,55
		TOTAL PRESUPUESTO 2025	14.979.730.727,78